
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 전통시장활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 24,124,179 20,627,328 3,496,851

국 2,037,459 1,875,661 161,798

균 4,241,210 3,062,410 1,178,800

기 82,900 36,000 46,900

도 2,211,144 1,776,190 434,954

군 15,551,466 13,877,067 1,674,399

산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 8,827,441 7,187,772 1,639,669

국 1,564,450 1,555,450 9,000

균 760,000 383,200 376,800

기 64,500 20,000 44,500

도 362,118 244,691 117,427

군 6,076,373 4,984,431 1,091,942

전통시장활성화 449,795 437,133 12,662

국 135,000 135,000 0

도 41,200 41,200 0

군 273,595 260,933 12,662

전통시장 운영 지원 135,795 123,133 12,662

101 인건비 78,088 72,226 5,862

04 기간제근로자등보수 78,088 72,226 5,862

○전통시장 청소인부임 78,088 72,226 5,862

- 함평시장 청소인부임

70,349 64,487 5,862경정 73,280원*4명*20일*12월

201 일반운영비 32,507 30,127 2,380

01 사무관리비 14,390 12,370 2,020

○전통시장 방역 소모품 1,380 0 1,380

- 자가검사 진단키트 1,150 0 1,150

- 마스크 230 0 230

○전통시장 업무수행 특근매식비

1,920 1,280 640

5,000원*115명*2회

1,000원*115명*2회

경정 8,000원*4명*60일

02 공공운영비 18,117 17,757 360

○전통시장 전기요금

3,600 3,240 360경정 75,000원*4개소*12월

202 여비 1,200 780 420

01 국내여비 1,200 780 420

○전통시장 업무수행 국내여비

1,200 780 420경정 20,000원*3명*20일

401 시설비및부대비 24,000 20,000 4,000

01 시설비 24,000 20,000 4,000

○전통시장 유지 및 보수

24,000 20,000 4,000경정 6,000,000원*4개소

소상공인 활성화 879,260 442,020 437,240

기 44,500 0 44,500

도 16,650 16,650 0

군 818,110 425,370 392,740
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 소상공인 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소상공인 지원 409,260 386,520 22,740

201 일반운영비 6,140 0 6,140

01 사무관리비 6,140 0 6,140

○소상공인 지원사업 홍보물 제작 4,860 0 4,860

- 홍보현수막 3,360 0 3,360

- 리플릿 제작 1,500 0 1,500

○소상공인 업무수행 특근매식비

1,280 0 1,280

70,000원*4회*12개소

500원*3,000부

8,000원*4명*40일

202 여비 600 0 600

01 국내여비 600 0 600

○소상공인 업무수행 국내여비

600 0 60020,000원*3명*10일

306 출연금 172,000 156,000 16,000

01 출연금 172,000 156,000 16,000

○전남신용보증재단 출연금

172,000 156,000 16,000경정 172,000,000원

골목경제 회복지원사업 370,000 0 370,000

401 시설비및부대비 370,000 0 370,000

01 시설비 370,000 0 370,000

○함평읍 골목경제 회복지원사업 시설비

370,000 0 370,000370,000,000원

소기업,소상공인 방역물품지원(2차) 30,500 0 30,500

기 30,500 0 30,500

201 일반운영비 2,200 0 2,200

기 2,200 0 2,200

01 사무관리비 2,200 0 2,200

○소기업,소상공인 방역물품지원(1ㆍ2차)

2,200 0 2,20044,000,000원*5%

기 2,200 0 2,200

301 일반보전금 28,300 0 28,300

기 28,300 0 28,300

01 사회보장적수혜금 28,300 0 28,300

○소기업,소상공인 방역물품지원(2차)

28,300 0 28,30028,300,000원

기 28,300 0 28,300

소기업,소상공인 방역물품지원(1차) 14,000 0 14,000

기 14,000 0 14,000

301 일반보전금 14,000 0 14,000

기 14,000 0 14,000

01 사회보장적수혜금 14,000 0 14,000

○소기업,소상공인 방역물품지원(1차)

14,000 0 14,00014,000,000원

기 14,000 0 14,000
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제활성화 3,854,404 2,777,393 1,077,011

균 760,000 383,200 376,800

도 146,000 30,000 116,000

군 2,948,404 2,364,193 584,211

전기통신금융사기 피해예방 지원사업 3,700 2,700 1,000

201 일반운영비 3,700 2,700 1,000

01 사무관리비 3,700 2,700 1,000

○전기통신금융사기 피해예방 지원 3,700 2,700 1,000

- 홍보물 제작 3,000 2,000 1,000경정 2,000원*1,500개

함평 지역상품권 발행 운영(보조) 3,747,560 2,653,690 1,093,870

균 760,000 383,200 376,800

도 125,000 0 125,000

군 2,862,560 2,270,490 592,070

201 일반운영비 796,760 770,490 26,270

01 사무관리비 796,760 770,490 26,270

○함평사랑상품권 인쇄비용

281,280 261,120 20,160

○함평사랑상품권(카드형) 디자인 시안비용

3,000 0 3,000

○함평사랑상품권 업무수행 특근매식비

800 0 800

○함평사랑상품권 홍보물 제작 4,400 2,090 2,310

- 홍보 현수막 3,080 770 2,310

경정 120원*2,344,000매

3,000,000원

8,000원*2명*50일

경정 70,000원*11개*4회

202 여비 800 0 800

01 국내여비 800 0 800

○함평사랑상품권 업무수행 국내여비

800 0 80020,000원*2명*20일

301 일반보전금 2,950,000 1,883,200 1,066,800

균 760,000 383,200 376,800

도 125,000 0 125,000

군 2,065,000 1,500,000 565,000

12 기타보상금 2,950,000 1,883,200 1,066,800

○함평사랑상품권 할인율 지원 보조

2,950,000 1,883,200 1,066,800경정 2,950,000,000원

균 760,000 383,200 376,800

도 125,000 0 125,000

군 2,065,000 1,500,000 565,000

중소기업지원 17,790 5,649 12,141

201 일반운영비 17,790 5,649 12,141

01 사무관리비 17,790 5,649 12,141

○상표등록출원료 및 수수료 17,790 5,649 12,141

- 상표등록 17,790 5,649 12,141

. 연차등록료 4,787 4,149 638

. 갱신등록료 13,003 1,500 11,503

경정 319,120원*15건

경정 13,003,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신선농산물 수출물류비 지원(보조) 70,000 100,000 △30,000

도 21,000 30,000 △9,000

군 49,000 70,000 △21,000

307 민간이전 70,000 100,000 △30,000

도 21,000 30,000 △9,000

군 49,000 70,000 △21,000

02 민간경상사업보조 70,000 100,000 △30,000

○신선농산물 수출물류비 지원

70,000 100,000 △30,000경정 70,000,000원

도 21,000 30,000 △9,000

군 49,000 70,000 △21,000

지역에너지사업 3,643,982 3,531,226 112,756

국 1,429,450 1,420,450 9,000

기 20,000 20,000 0

도 158,268 156,841 1,427

군 2,036,264 1,933,935 102,329

서민층 가스시설 개선 45,000 27,000 18,000

국 15,000 6,000 9,000

도 4,500 4,500 0

군 25,500 16,500 9,000

403 자치단체등자본이전 45,000 27,000 18,000

국 15,000 6,000 9,000

도 4,500 4,500 0

군 25,500 16,500 9,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 45,000 27,000 18,000

○LPG용기 사용가구 시설개선사업(150가구)

30,000 12,000 18,000경정 30,000,000원

국 15,000 6,000 9,000

군 15,000 6,000 9,000

신재생에너지보급 주택지원사업 20,634 15,878 4,756

도 6,190 4,763 1,427

군 14,444 11,115 3,329

402 민간자본이전 20,634 15,878 4,756

도 6,190 4,763 1,427

군 14,444 11,115 3,329

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,634 15,878 4,756

○신재생에너지 주택지원사업 보조

20,634 15,878 4,756경정 20,634,000원

도 6,190 4,763 1,427

군 14,444 11,115 3,329

마을단위 LPG배관망 구축사업 90,000 0 90,000

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

03 민간위탁사업비 90,000 0 90,000

○마을단위 LPG배관망 구축사업 90,000 0 90,00090,000,000원

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 535,380 548,676 △13,296

도 170,272 176,660 △6,388
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부서: 일자리경제과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 주요 정책 및 교류협력 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 365,108 372,016 △6,908

주요 정책 및 교류협력 사업 535,380 548,676 △13,296

도 170,272 176,660 △6,388

군 365,108 372,016 △6,908

인구정책 28,400 27,376 1,024

201 일반운영비 4,940 3,916 1,024

01 사무관리비 4,940 3,916 1,024

○인구늘리기 홍보물 제작 3,340 3,916 △576

- 인구시책 업무 수행을 위한 특근매식비

0 576 △576

○인구시책 업무 수행을 위한 특근매식비

800 0 800

○외국인 업무 수행을 위한 특근매식비

800 0 800

경정 0원

8,000원*2명*50일

8,000원*2명*50일

청년 정책(보조) 58,000 468,000 △410,000

도 23,200 176,660 △153,460

군 34,800 291,340 △256,540

301 일반보전금 58,000 172,800 △114,800

도 23,200 57,920 △34,720

군 34,800 114,880 △80,080

12 기타보상금 58,000 172,800 △114,800

○청년 희망 디딤돌 통장사업 50,800 53,600 △2,800

-2019년 선정자 400 800 △400경정 100,000원*1명*4월

도 160 320 △160

군 240 480 △240

-2020,2021년 선정자

50,400 52,800 △2,400경정 100,000원*42명*12월

도 20,160 21,120 △960

군 30,240 31,680 △1,440

○청년부부 결혼축하금 지원사업 0 112,000 △112,000경정 0원

도 0 33,600 △33,600

군 0 78,400 △78,400

307 민간이전 0 295,200 △295,200

도 0 118,740 △118,740

군 0 176,460 △176,460

05 민간위탁금 0 270,600 △270,600

○전남청년 문화복지카드 0 270,600 △270,600경정 0원

도 0 108,240 △108,240

군 0 162,360 △162,360

08 이차보전금 0 24,600 △24,600

○신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원사업 0 24,600 △24,600

- 2019년 선정자 0 4,200 △4,200경정 0원

도 0 2,100 △2,100

군 0 2,100 △2,100

- 2020년 선정자 0 2,400 △2,400경정 0원

도 0 1,200 △1,200
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부서: 일자리경제과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 주요 정책 및 교류협력 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 1,200 △1,200

- 2021,2022년 선정자 0 18,000 △18,000경정 0원

도 0 7,200 △7,200

군 0 10,800 △10,800

청년부부 결혼축하금(보조) 112,000 0 112,000

도 33,600 0 33,600

군 78,400 0 78,400

301 일반보전금 112,000 0 112,000

도 33,600 0 33,600

군 78,400 0 78,400

12 기타보상금 112,000 0 112,000

○청년부부 결혼축하금 지원사업

112,000 0 112,0002,000,000원*56쌍

도 33,600 0 33,600

군 78,400 0 78,400

전라남도 인구늘리기 시책(보조) 283,680 0 283,680

도 113,472 0 113,472

군 170,208 0 170,208

307 민간이전 283,680 0 283,680

도 113,472 0 113,472

군 170,208 0 170,208

05 민간위탁금 270,600 0 270,600

○전남청년 문화복지카드 270,600 0 270,600200,000원*1,353명

도 108,240 0 108,240

군 162,360 0 162,360

08 이차보전금 13,080 0 13,080

○신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원사업 13,080 0 13,080

- 2019년 선정자 3,240 0 3,2403,240,000원

도 1,296 0 1,296

군 1,944 0 1,944

- 2020년 선정자 3,240 0 3,2403,240,000원

도 1,296 0 1,296

군 1,944 0 1,944

- 2022년 선정자 6,600 0 6,6006,600,000원

도 2,640 0 2,640

군 3,960 0 3,960

근로자 복지 증진(사회복지/노동) 2,520,159 2,375,518 144,641

국 455,909 303,111 152,798

균 349,210 489,210 △140,000

도 482,687 463,672 19,015

군 1,232,353 1,119,525 112,828

고용촉진및 공공근로사업 686,914 641,760 45,154

국 33,000 33,000 0

균 0 140,000 △140,000

도 195,092 28,000 167,092

군 458,822 440,760 18,062

지역공동체 일자리 사업(전환사업) 325,154 280,000 45,154
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 고용촉진및 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 0 140,000 △140,000

도 195,092 28,000 167,092

군 130,062 112,000 18,062

101 인건비 320,154 275,000 45,154

균 0 137,500 △137,500

도 192,092 27,500 164,592

군 128,062 110,000 18,062

04 기간제근로자등보수 320,154 275,000 45,154

○지역공동체일자리사업 참여자 인건비 320,154 275,000 45,154

-근로임금 및 4대보험료 317,154 272,000 45,154경정 317,154,000원

균 0 136,000 △136,000

도 190,292 27,200 163,092

군 126,862 108,800 18,062

-피복비(안전조끼) 3,000 3,000 0경정 3,000,000원

균 0 1,500 △1,500

도 1,800 300 1,500

군 1,200 1,200 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

균 0 2,000 △2,000

도 2,400 400 2,000

군 1,600 1,600 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○사무용품 및 방역물품 구입

4,000 4,000 0경정 4,000,000원

균 0 2,000 △2,000

도 2,400 400 2,000

군 1,600 1,600 0

202 여비 1,000 1,000 0

균 0 500 △500

도 600 100 500

군 400 400 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○지역공동체일자리사업 업무수행 국내 여비

1,000 1,000 0경정 1,000,000원

균 0 500 △500

도 600 100 500

군 400 400 0

지역일자리창출사업 1,597,245 1,497,758 99,487

국 422,909 270,111 152,798

균 349,210 349,210 0

도 217,095 365,172 △148,077

군 608,031 513,265 94,766

청년 일자리창출사업 지원 500,565 625,331 △124,766

국 234,227 183,011 51,216

도 70,959 221,160 △150,201

군 195,379 221,160 △25,781

308 자치단체등이전 500,565 625,331 △124,766

국 234,227 183,011 51,216
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 70,959 221,160 △150,201

군 195,379 221,160 △25,781

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 500,565 625,331 △124,766

○전남 청년 마을로 프로젝트

493,311 625,331 △132,020경정 493,311,000원

국 226,973 183,011 43,962

도 70,959 221,160 △150,201

군 195,379 221,160 △25,781

○전남 청년 마을로 프로젝트 7,254 0 7,2547,254,000원

국 7,254 0 7,254

지역주도형 청년일자리 사업(농수산유통활동가) 51,231 50,000 1,231

국 27,355 12,500 14,855

도 7,166 15,000 △7,834

군 16,710 22,500 △5,790

308 자치단체등이전 51,231 50,000 1,231

국 27,355 12,500 14,855

도 7,166 15,000 △7,834

군 16,710 22,500 △5,790

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 51,231 50,000 1,231

○전남 청년 농수산 유통활동가 육성사업

43,731 50,000 △6,269경정 43,731,000원

국 19,855 12,500 7,355

도 7,166 15,000 △7,834

군 16,710 22,500 △5,790

○전남 청년 농수산 유통활동가 육성사업

7,500 0 7,5007,500,000원

국 7,500 0 7,500

지역주도형 청년일자리 사업(창업) 82,000 82,000 0

국 22,500 24,600 △2,100

도 0 24,600 △24,600

군 59,500 32,800 26,700

308 자치단체등이전 82,000 82,000 0

국 22,500 24,600 △2,100

도 0 24,600 △24,600

군 59,500 32,800 26,700

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 82,000 82,000 0

○전남 청년 창업 지원사업 82,000 82,000 0경정 82,000,000원

국 22,500 24,600 △2,100

도 0 24,600 △24,600

군 59,500 32,800 26,700

중소기업 청년인턴 지원사업 49,000 57,000 △8,000

도 14,700 22,800 △8,100

군 34,300 34,200 100

307 민간이전 49,000 57,000 △8,000

도 14,700 22,800 △8,100

군 34,300 34,200 100

02 민간경상사업보조 49,000 57,000 △8,000
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전남 청년 근속장려금 지원사업

49,000 57,000 △8,000경정 49,000,000원

도 14,700 22,800 △8,100

군 34,300 34,200 100

지역주도형 탄소중립 스마트 그린 프로젝트 지원사업 66,893 0 66,893

국 27,489 0 27,489

도 11,821 0 11,821

군 27,583 0 27,583

308 자치단체등이전 66,893 0 66,893

국 27,489 0 27,489

도 11,821 0 11,821

군 27,583 0 27,583

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 66,893 0 66,893

○탄소중립 스마트그린 프로젝트 사업

66,893 0 66,89366,893,000원

국 27,489 0 27,489

도 11,821 0 11,821

군 27,583 0 27,583

지역주도형 전남 청년창업 후속지원 프로그램 사업 49,129 0 49,129

국 16,420 0 16,420

도 9,813 0 9,813

군 22,896 0 22,896

308 자치단체등이전 49,129 0 49,129

국 16,420 0 16,420

도 9,813 0 9,813

군 22,896 0 22,896

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 49,129 0 49,129

○전남 청년창업 후속지원 프로그램 사업

49,129 0 49,12949,129,000원

국 16,420 0 16,420

도 9,813 0 9,813

군 22,896 0 22,896

지역주도형 빅데이터 기반 온라인 마케터 인력양성

지원사업

115,000 0 115,000

국 44,918 0 44,918

도 21,024 0 21,024

군 49,058 0 49,058

308 자치단체등이전 115,000 0 115,000

국 44,918 0 44,918

도 21,024 0 21,024

군 49,058 0 49,058

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 115,000 0 115,000

○빅데이터 기반 온라인 마케터 인력양성 지원

사업 115,000 0 115,000115,000,000원

국 44,918 0 44,918

도 21,024 0 21,024

군 49,058 0 49,058

투자유치산단(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 2,059,057 473,257 1,585,800
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부서: 일자리경제과

정책: 투자유치산단(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 투자유치활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 942,000 0 942,000

도 338,900 50,000 288,900

군 778,157 423,257 354,900

투자유치활성화 2,059,057 473,257 1,585,800

균 942,000 0 942,000

도 338,900 50,000 288,900

군 778,157 423,257 354,900

투자유치 기업 보조금 지원(보조) 1,585,800 0 1,585,800

균 942,000 0 942,000

도 288,900 0 288,900

군 354,900 0 354,900

402 민간자본이전 1,585,800 0 1,585,800

균 942,000 0 942,000

도 288,900 0 288,900

군 354,900 0 354,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,585,800 0 1,585,800

○지방투자촉진보조금 1,255,800 0 1,255,8001,255,800,000원

균 942,000 0 942,000

도 156,900 0 156,900

군 156,900 0 156,900

○시설보조금 330,000 0 330,000330,000,000원

도 132,000 0 132,000

군 198,000 0 198,000

원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 9,756,251 9,659,797 96,454

국 17,100 17,100 0

균 2,190,000 2,190,000 0

기 18,400 16,000 2,400

도 857,167 841,167 16,000

군 6,673,584 6,595,530 78,054

대중교통 육성지원 5,651,751 5,631,751 20,000

국 15,600 15,600 0

균 390,000 390,000 0

기 18,400 16,000 2,400

도 439,967 439,967 0

군 4,787,784 4,770,184 17,600

교통약자 특별교통수단(장애인 콜택시) 운영 220,000 200,000 20,000

기 18,400 16,000 2,400

군 201,600 184,000 17,600

307 민간이전 220,000 200,000 20,000

기 18,400 16,000 2,400

군 201,600 184,000 17,600

05 민간위탁금 220,000 200,000 20,000

○장애인콜택시 운영비 지원

220,000 200,000 20,000경정 220,000,000원

기 18,400 16,000 2,400

군 201,600 184,000 17,600

쾌적한 교통환경 제공 3,939,980 3,863,526 76,454

균 1,800,000 1,800,000 0
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 쾌적한 교통환경 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 416,000 400,000 16,000

군 1,723,980 1,663,526 60,454

공영주차장 운영 67,078 30,624 36,454

101 인건비 52,911 26,457 26,454

04 기간제근로자등보수 52,911 26,457 26,454

○함평읍시가지 유료주차장 관리 인건비 52,911 26,457 26,454

- 기본급 38,692 19,346 19,346

- 주휴수당 7,035 3,518 3,517

- 연차수당 1,759 880 879

- 4대보험 사업자 부담금

5,425 2,713 2,712

경정 73,280원*2명*22일*12월

경정 73,280원*2명*4일*12월

경정 73,280원*2명*12월

경정 45,208,000원*12%

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○함평공영터미널 주차라인 도색 및 스토퍼 설

치비 10,000 0 10,00010,000,000원*1개소

교통사고 사망자 절반 줄이기 사업 40,000 0 40,000

도 16,000 0 16,000

군 24,000 0 24,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도 16,000 0 16,000

군 24,000 0 24,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○2022년도 교통사고 사망자 절반 줄이기 사업

40,000 0 40,00040,000,000원

도 16,000 0 16,000

군 24,000 0 24,000

재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진

흥ㆍ고도화)

400,783 357,200 43,583

보전지출 43,583 0 43,583

국도비 보조금 반환 43,583 0 43,583

802 반환금기타 43,583 0 43,583

01 국고보조금반환금 33,101 0 33,101

○2021년 지역소상공인 희망대출사업 국비 집행

잔액 반납 2,019 0 2,019

○2021년 지역소상공인 희망대출 사업 국비 이

자발생액 반납 16 0 16

○2021년 소득안정지원자금 국비 집행잔액 반납

31,000 0 31,000

○2021년 소득안정지원자금 국비 이자발생액 반

납 47 0 47

○2018년 ~ 2020년 첨단안전장치(차로이탈경고

장치) 장착 지원사업 19 0 19

2,018,120원

15,280원

31,000,000원

47,000원

18,100원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,482 0 10,482
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 청년부부 결혼축하금 지원사업 도비

집행잔액 반납 3,000 0 3,000

○2021년 청년부부 결혼축하금 지원사업 도비

이자발생액 반납 18 0 18

○2020년 전통시장 화재공제 보험료 지원사업

도비 집행잔액 반납 1,500 0 1,500

○2020년 전통시장 화재공제 보험료 지원사업

도비 이자발생액 반납 3 0 3

○2021년 전통시장 화재공제 보험료 지원사업

도비 집행잔액 반납 2,100 0 2,100

○2021년 전통시장 화재공제 보험료 지원사업

도비 이자발생액 반납 5 0 5

○2021년 청년 취업자 주거비 지원사업 도비 집

행잔액 반납 1,280 0 1,280

○2021년 청년 취업자 주거비 지원사업 도비 이

자발생액 반납 6 0 6

○2021년 청년 희망디딤돌 통장사업 도비 집행

잔액 반납 1,400 0 1,400

○2021년 청년 희망디딤돌 통장사업 도비 이자

발생액 반납 20 0 20

○2021년 신혼부부 다자녀가정 보금자리지원사

업 도비 집행잔액 반납 150 0 150

○2021년 신혼부부 다자녀가정 보금자리지원사

업 도비 이자발생액 반납 4 0 4

○신재생에너지보급 주택지원사업('19년~'21년)

996 0 996

3,000,000원

17,080원

1,500,000원

3,000원

2,100,000원

4,200원

1,280,000원

5,310원

1,400,000원

19,310원

150,000원

3,280원

995,940원
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